[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Разинская средняя школа

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
	20.10.2017.
	№ 263о/д

р.п им Ст.Разина

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году

  В соответствии с приказом МБОУ Разинская СШ «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году» № 234 о/д от 05.09.2017 г. и на основании протоколов проведения школьного этапа олимпиады
приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017 – 2018 учебном году (Приложение 1)

2. Поощрить всех членов оргкомитета олимпиады за активное участие в организации и проведении олимпиады, организацию проверки работ и подготовки отчетной документации.

3. Заместителю директора по УВР Пономаревой Т. А.

     3.1.подготовить для вручения дипломы для победителей и призеров  школьного этапаОлимпиады

    3.2.разместить информацию о победителях, призерах школьного этапа

на официальном сайте школы
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

И. о. директора

М.Н. Борисова
Ознакомлены:

Приложение 1 к приказу № 263о/д
От 20.10.2017

Результаты проведения первого (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников
в МБОУ Разинской СШ
2017 – 2018 уч. год

	№
	Предмет
	Количество участников
	Победители и призеры

	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	11кл
	Всего
	Ф. И. обучающегося
	Класс
	Приз. место
	учитель

	1
	География
	-
	2
	4
	5
	6
	4
	21
	Яценко Альбина
	9
	1
	Курдаева И. В.

	Сайгин Данил
	9
	2

	Пономарев Игорь
	8
	2

	Бруснигина Виктория
	6
	призер

	Шаров Никита
	6
	призер

	2
	Биология

	2
	5
	4
	8
	5
	24
	Демочкина Ольга
	11
	2
	Пашкова Т. И.

	Яценко Альбина
	9
	призер

	Дейнеко Александр
	7
	призер

	Гнилова Дарья
	7
	призер

	Филатов Никита
	7
	1

	Рождественская Софья
	7
	7

	Алькин Александр
	8
	призер
	Курдаева И. В.

	Рождественская Валерия
	8
	призер

	Пономарев Игорь
	8
	1

	Костин Василий
	8
	2

	Бруснигина Виктория
	6
	призер

	3
	ОБЖ
	5
	4
	7
	5
	3
	1
	25
	Вострякова Елизавета
	11
	призер
	Буяров В. Н.

	Тренина Анастасия
	9
	Призер

	Яценко Альбина
	9
	Призер

	Костин Василий
	8
	призер

	Гущин Дмитрий
	8
	Призер

	Пономарев Игорь
	8
	призер

	Филатов Никита
	7
	призер

	Антонова Валерия
	7
	призер

	Гнилова Дарья
	7
	призер

	Седов Антон
	6
	призер

	Янченкова Анастасия
	6
	призер

	Бруснигина Виктория
	6
	призер

	Денисов Андрей
	5
	призер

	Ракова Варвара
	5
	призер

	4
	Литература
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	12

	Никитина Л. А.,

Кузнецова В. Ф.,

Силаева О. И.

	5
	Технология
	-
	-
	8
	7
	4
	-
	19
	Некрасова Виктория
	9
	призер
	Роднова Г. А.

	Пономарев Игорь
	8
	1

	Костин Василий
	8
	призер

	6
	Право

	5
	5
	10
	Вострякова Елизавета
	11
	призер
	Угланова С. Ю.

	7
	Физическая культура
	3
	4
	3
	4
	2
	1
	17
	Ивлев Кирилл
	5
	1
	Морозов А. П.

	Седов Антон
	6
	2

	Некрасов Александр
	6
	3

	Костин Василий
	8
	1

	Серов Евгений
	7
	призер

	Вострякова Елизавета
	11
	1

	Тренина Анастасия
	9
	призер

	8
	Информатика
	4
	3
	5
	5
	4
	2
	23

	Буяров В. Н.

	9
	Физика

	5
	3
	3
	3
	14
	Винников Никита
	7
	призер
	Анохина А. Г.

	Пономарев Игорь
	8
	Призер

	Роднова Алена
	11
	призер

	10
	Обществознание

	3
	5
	4
	5
	2
	19
	Бруснигина Виктория
	6
	призер
	Угланова С. Ю.

	Гнилова Дарья
	7
	Призер

	Рождественская Софья
	7
	Призер

	Рождественская Валерия
	8
	Призер

	Яценко Альбина
	9
	Призер

	Суворова Алена
	9
	призер

	Вострякова Елизавета
	11
	призер

	11
	Английский язык
	2
	4
	1
	4
	2
	2
	15

	Шишулина С. В.

	12
	Русский язык
	2
	1
	1
	2
	5
	2
	13
	Балдухова Анастасия
	6
	Призер
	Никитина Л. А.

	Рождественская Софья
	7
	Призер

	Рождественская Валерия
	8
	призер
	Кузнецова В. Ф.

	Демочкина Ольга
	11
	призер
	Никитина Л. А.

	13
	Химия

	7
	5
	3
	15
	Сайгин Данил
	9
	Призер
	Пашкова Т. И.

	Яценко Альбина
	9
	призер

	14
	История

	3
	4
	3
	3
	1
	14
	Бруснигина

Виктория
	6
	Призер
	Угланова С. Ю.

	15
	Математика
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	14

	Сысуева К. В., Князева Е. В.. Пономарева Т. А.

	16
	Итого
	22
	30
	52
	56
	60
	35
	255
	58